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27.pielikums

Ministru kabineta

2010.gada 17.augusta
noteikumiem Nr.777
2.pieteikums
informācijas sistēmas "Valsts budžeta un pašvaldību budžeta pārskati" 
izmantošanai un elektroniskajai apstiprināšanai
________________________

(datums)
Informācija par auditoru
	Nosaukums
	
	Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 
	

	Juridiskā adrese 
	

	Tālrunis
	
	Fakss
	
	E-pasts
	


Lūdzu piešķirt lietotāja tiesības informācijas sistēmā "Valsts budžeta un pašvaldību budžeta pārskati" šādām personām:
	Lietotāja
	Lietotāja tiesības
	Auditējamās iestādes nosaukums1
	Informācija par līgumu par pārskata audita veikšanu2
	Statuss

	vārds
	uzvārds
	personas kods
	tālrunis
	e-pasts
	skatīt/
apstiprināt
(VBP3)
	skatīt/
apstiprināt
(PBP4)
	
	Nr.
	datums (dd.mm.gggg.)
	termiņa beigas (dd.mm.gggg.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Apliecinu, ka lietotāji iepazīstināti ar e-pārskatu lietošanas kārtību.

Auditora atbildīgā amatpersona 







(amats)
(vārds, uzvārds)
(paraksts5)
Piezīmes.
1 Aizpildot 8.aili, norāda ministrijas vai centrālās valsts iestādes kodu atbilstoši likumam par valsts budžetu, bet pašvaldībām, daļēji no valsts budžeta finansētām atvasinātām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm – to nosaukumu. Ja norāda augstāko līmeni, automātiski iegūst tiesības uz visām konsolidācijā iesaistītajām iestādēm.
2 Aizpilda zvērināti revidenti vai zvērinātu revidentu komercsabiedrības.

3 VBP – valsts budžeta pārskati.
4 PBP – pašvaldību budžeta pārskati.
5 Dokumenta rekvizītu "paraksts'' neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

